
لیست جذاب روبرتو مانچینی برای 
عربستان

گروه ورزشی- سرمربی ایتالیایی تیم ملی عربستان، اسامی بازیکنان 
مورد نظر خود برای حضور در جام ملت های آسیا را اعلام کرد .

روبرتــو مانچینی، ســرمربی ایتالیایی تیم ملی عربســتان، اســامی 
بازیکنــان مــورد نظر خود برای حضور در جام ملت های آســیا را اعلام 
 کرد که فهرســت اعلام شده از ســوی وی، با انتقادات زیادی روبرو شده 

است.
مانچینــی 30 بازیکن را بــه آخرین اردوی عربســتان پیش از آغاز 
جام ملت های آســیا دعــوت کرده و از میان این نفــرات، چهار بازیکن 
 را کنــار خواهــد گذاشــت تا فهرســت 26 نفره ســعودی هــا تکمیل 

شود.
نکته جالب درباره لیســت عربســتان، عدم دعوت از ســتاره هایی 
همچون ســلمان الفرج کاپیتان الهلال، محمد البریک و یاســر الشهرانی 
دیگــر بازیکنان نامدار الهلال، ســلطان الغنام، ســتاره النصــر و بهترین 
 مدافع راســت لیگ حرفــه ای و عبدالا له العمــری، دیگر بازیکن النصر 

است.
اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی عربستان به شرح 

زیر است:
دروازه بانان: نــواف العقیدی، راغد نجار )النصــر(، محمد الیامی 

)الاهلی(، احمد الکسار )الفیحاء(
مدافعان: حســن کادش )الاتحاد(، عون الســلولی )التعاون(، علی 
البلیهی، حســان التمبکتی، ســعود عبدالحمید )الهــلال(، علی لاجامی 

)النصر(، فواز الصقور )الشباب(، ایمن یحیی، عبدالله الخیبری )النصر(.
هافبک ها: علی هزازی )الاتفاق(، مختار علی، عباس الحسن )الفتح(، 
فیصــل الغامدی )الاتحاد(، عید المولید )الاخدوق(، ســالم الدوســری، 
 عبدالاله المالکی، ناصر الدوســری، محمد کنو )الهلال(، ســامی النجعی 

)النصر(.
مهاجمان: فهد المولد )الشــباب(، خالد الغنام، عبدالرحمن غریب، 
محمد مران )النصر(، فراس البریکان )الاهلی(، عبدالله ردیف )الشــباب(، 

صالح الشهری )الهلال(.
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 روزنامه اقتصاد کیش

گذری بر مهم ترین غایبان فهرست
 تیم ملی

ورزشی
گروه ورزشی- امیر قلعه نویی 
فهرســت اولیه تیم ملــی ایران برای 
حضــور در جام ملت های آســیا را 
با حضــور 27 بازیکــن اعلام کرد. 
فهرســت اعلام شده از ســوی امیر 
قلعه نویــی چند نکتــه جالب و مهم 
دارد و ســرمربی تیم ملــی روی نام 
چند بازیکن شــاخص و تاثیرگذار 

خط قرمز کشیده است.
دروازه بان ها

علیرضا بیرانوند، سیدحســین 
حســینی و پیام نیازمند 3 دروازه بانی 
کــه امیر قلعه نویی به تیم ملی دعوت 
کرده، در اردوهای اخیر هم پای ثابت 
تیم ملی بودند و کمتر کســی انتظار 
داشت دروازه بان دیگری بتواند وارد 

لیست شود. 
با این حال نفراتی چون حسین 
پورحمیدی و محمدرضا اخباری هم 
در هفته هــای اخیــر عملکرد خوبی 
داشــتند و تا روز آخر مدعی حضور 

در جام ملت ها بودند. پورحمیدی در 
حال حاضر با 10 کلین شــیت از این 
حیث بهترین آمار را در لیگ برتر دارد 
و در زمان قلعه نویی برای نخستین بار 
حضور در تیم ملی را هم تجربه کرده 

بود.
غیبت امیر عابدزاده هم از نکات 
جالب فهرست است. او که این روزها 
در تیــم ماریتینو در لیگ دســته یک 
پرتغال بازی می کند، از زمان حضور 
قلعه نویی هرگز شانس حضور در تیم 

ملی را پیدا نکرده است.
مدافعان

خــط  مهم تریــن  از  یکــی 
خورده های فهرســت اولیه تیم ملی 
برای جام ملت های آسیا، محمدامین 
حزبــاوی، مدافع ایرانی الســد قطر 
اســت. حزباوی از ابتــدای حضور 
قلعه نویــی در تیم ملی همیشــه به 
اردوها دعوت می شد ولی برای جام 
ملت هــا خط خورده و فرصت بازی 

در جام ملت های 2023 را از دســت 
داده اســت. قلعه نویی ترجیح داده به 
جای حزباوی از سامان فلاح، مدافع 

گل گهر دعوت کند.
البته غایب بــزرگ تیم ملی در 
خط دفاعی، مرتضی پورعلی گنجی 
مدافع تیم پرســپولیس اســت که به 
دلیل مصدومیت پارگی رباط صلیبی 

غیبت او قطعی شده بود.
هافبک ها

مهم ترین اتفاق فهرست جدید 
تیم ملی خط خوردن احمد نوراللهی 
است؛ هافبک تیم الوحده امارات که 
در آخریــن اردوی تیم ملــی با امیر 
قلعه نویی به مشــکل خورد و اردو را 
ترک کرد. در هفته های اخیر شایعاتی 
درباره بخشــش نوراللهی شــنیده 
می شد ولی قلعه نویی تصمیم گرفت 

او را خط بزند. 
نوراللهی در حالی خط خورده 
است که در ســال های اخیر همیشه 

در اردوهــا حضور داشــت و یکی 
از نفرات اصلی تیم ملی محســوب 

می شد.
علــی کریمی هم دیگر هافبکی 
اســت که پــس از حضــور در جام 
جهانی باید جــام ملت ها را از خانه 

تماشا کند. 
او این فصل شــرایط خوبی در 
کایسری اسپور داشته ولی قلعه نویی 
ترجیــح داد نامش را از لیســت کنار 
بگذارد. میلاد ســرلک هم که اوایل 
حضور قلعه نویی در اردوها حضور 
داشــت خــط خــورده و جایی در 

فهرست ندارد.

دیگــر غایب مهم تیم ملی برای 
جام ملت ها وحید امیری اســت که 
در ماه های اخیــر درگیر مصدومیت 
بوده و پس از حضور در 4 تورنمنت 
متوالی تیم ملی این بار غایب خواهد 

بود.
امیــد نورافکن که قابلیت بازی 
در چند پســت را دارد، در شــروع 
فصل با مصدومیت روبرو شــد و با 
وجود اینکه این روزها به تازگی از بند 
مصدومیت رها شده، فرصت حضور 
در جام ملت های آسیا را از دست داد.

مهاجمان
در خط حمله اللهیار صیادمنش 

و مهــرداد محمــدی 2 غایب مهم و 
مطرح تیم ملی هســتند. صیادمنش 
در هال ســیتی شــرایط خوبی ندارد 
و غیبتش در لیســت قابل پیش بینی 
بود ولــی محمدی یکــی از نفرات 
 فعــال اردوهــای اخیر محســوب 

می شد. 
او در هفته هــای اخیر عملکرد 
پرنوسانی در استقلال داشته و همین 
موضوع باعث شد نامش در فهرست 
قــرار نگیــرد. قلعه نویــی به جای 
محمدی، تصمیم گرفته ستاره سابق 
استقلال یعنی مهدی قایدی را به اردو 

فرا بخواند.

فهرست اولیه تیم ملی برای جام ملت های آسیا چند غایب مهم و سرشناس دارد.

انبوهی از لژیونرها و ستاره های داخلی؛

لیست خرید فوق کهکشانی نکونام لو رفت
گروه ورزشــی- جواد نکونام 
فهرست خرید بازیکنان موردنظرش 
در زمســتان را به مدیران باشگاه داده 
کــه پر از بازیکنان مطرح و ملی پوش 
است.لیســت خرید فوق کهکشانی 

نکونام لو رفت
احتمالا اســتقلال یک زمستان 
پر ســر و صدا را پشــت سر خواهد 
گذاشت. جواد نکونام به صراحت از 
نیازهــای تیمش برای جذب چندین 
بازیکن خبر داده و به مدیریت باشگاه 
اعلام کرده است که برای باقی ماندن 
در کورس قهرمانی و رقابت با تیم های 
مدعی، حداقل به پنج مهره جدید در 

تیمش نیاز دارد.
البتــه در ایــن میان، اســتقلال 
نخستین خرید خود را قطعی کرده و 
رافائل ســیلوا بازیکنی است که برای 
بازگشــت به جمع آبی های پایتخت 
با مدیران باشــگاه به توافق رسیده و 
نکونام نیز در نشســت خبری پس از 
بازی با پیکان، به این موضوع اشاره کرد 
که طی روزهای آینده، شاهد حضور 
مدافع برزیلــی در ایران خواهیم بود. 
با جذب ســیلوا و همچنین بازگشت 
مرادمند و سلیمی، خیال نکونام بابت 
خط دفاعی راحت می شــود و او باید 
به سراغ ســایر پست های مدنظرش 
برود. جایی که آبی ها نیاز ضروری به 
بازیکن جدید دارند تا بتواند خلاقیت 
را بــه تیم تزریق کرده و به مانند دیدار 

برابر گل گهر یا نیمه نخست جدال با 
پیکان، در بن بســت تاکتیکی گرفتار 

نشوند.
از این رو، جواد نکونام فهرستی 
را به مدیریت باشگاه استقلال تحویل 
داده که نام ســتاره های مطرحی در آن 
دیده می شود که به طور قطع باید گفت 
جــذب تمام آنها هرگــز برای آبی ها 
میسر نیســت ولی به خدمت گرفتن 
چنــد نفر از این لیســت نیز می تواند 
ترکیب استقلال را برای نیم فصل دوم 

کاملا دگرگون کند.
ابتــدا از خــط دفاعی شــروع 
می کنیــم. با وجود بازگشــت رافائل 
سیلوا و حضور ایمان سلیمی، آرمین 
سهرابیان، محمدحســین مرادمند و 

روزبه چشــمی، اما نکونام قصد دارد 
یــک مدافع دیگر را به خدمت بگیرد 
تا به ماننــد چند بازی اخیر، با بحران 
فقر مدافع روبرو نشــود که البته شاید 
با آمدن ســیلوا، تقویت این پست در 
اولویت های دوم و سوم نکونام باشد.

عارف آقاسی که در فولاد تجربه 
همکاری با نکونام را دارد و پیش از این 
نیز در نیم فصل نخست لیگ بیست و 
یکم پیراهن استقلال را بر تن کرده بود، 
گزینه ســرمربی آبی پوشان است. او 
در تابستان نیز مدنظر نکو قرار گرفته 
بود ولی در نهایت تصمیم گرفت تا به 

فوتبالش در تراکتور ادامه دهد.
البته اســتقلال برای خط دفاعی 
دســت روی یک نام بزرگ گذاشته 

است. مجید حســینی که این روزها 
در کایسری اســپور به مهره ای ثابت 
تبدیل شده و تیمش نیز در رده چهارم 
حضور دارد، گزینه مورد نظر نکونام 
است که علی خطیر برای جذب او کار 

بسیار سختی دارد.
در خــط میانی، گزینــه ای که 
همواره به اســتقلال لینک شــده، در 
فهرســت نکونام حضور دارد. سعید 
عــزت اللهی که بحث پیوســتنش به 
ســرخابی های پایتخت طی سالهای 
اخیــر همــواره مطرح بــوده، دیگر 
بازیکن موردنظر کادرفنی آبی هاست. 
او نیز به مانند حسینی تا پایان فصل با 
تیمش قرارداد دارد. وایله در تابستان 
برای جدایی ســعید، مبلغ بالایی را از 

استقلال و پرســپولیس درخواست 
کرده بود و باید دید حاضر اســت که 
تابستان 2024 این بازیکن ملی پوش 
را رایگان از دست بدهد یا در زمستان 

با فروش او کسب درآمد کند.
نام امیرحســین حسین زاده نیز 
در فهرست نکونام قرار دارد. بازیکنی 
که تابســتان نیز مذاکراتی با استقلال 
داشت ولی در نهایت باشگاه تراکتور 
حاضر بــه پرداخت مبلــغ رضایت 
نامه این بازیکن به شــارلوا شد. امید 
نورافکن نیز که به مانند حســین زاده 
تجربه حضور در اســتقلال و شارلوا 
را دارد، مدت هاســت که مورد توجه 
آبی ها قرار گرفتــه و نکونام به دنبال 
جذب اوســت که باید دید ســپاهان 
رضایــت نامه این بازیکــن را صادر 

خواهد کرد یا خیر.
در ادامــه فهرســت بلند بالای 
ســرمربی اســتقلال، نام لژیونرهای 
مطرح دیگری دیده می شود. علیرضا 
جهانبخش که اکنون در فاینورد هلند 
حضــور دارد، یک نــام رویایی برای 
حضور در جمع آبی ها است. بازیکنی 
که بســیار بعید به نظر می رسد به این 
زودی ها به لیــگ برتر ایران بازگردد 
و باید دیــد مذاکره ای با وی صورت 

خواهد گرفت یا خیر.
علــی قلــی زاده کــه رکــورد 
گران ترین خرید تاریخ لیگ لهســتان 
را به نام خود ثبت کرده، شرایط خوبی 

در لــخ پوزنان نــدارد. قطعا این تیم 
حاضر نیست به راحتی وینگر ایرانی 
را از دســت بدهد ولی نــام او نیز در 
لیست نکونام دیده می شود. پس از آن، 
به دو نام مهم دیگر می رســیم که هر 
دو از استقلال راهی لیگ های اروپایی 

شده اند.
اللهیــار صیادمنش که وضعیت 
خوبی در هال ســیتی ندارد به همراه 
محمد محبی، بازیکنانی هســتند که 
نکونام برای تقویت استقلال، نامشان 
را در اختیار علی خطیر قرار داده و باید 
دید که مدیریت باشگاه با بودجه ای که 
در اختیــار دارد، موفق به جذب چند 

نفر از آنها می شود.
در ایــن میــان نام یــک وینگر 
خارجی نام آشــنا نیز دیده می شود. 
اوســتون اورونوف ازبکســتانی که 
در لباس نوبهــار نامانگان و تیم ملی 
ازبکســتان خوش درخشید و دروازه 
نســاجی و تیم ملی ایران را باز کرد، 
مدت هاست مورد توجه نکونام قرار 
گرفته اســت. او بازیکن آزاد است و 
همــه چیز را به بعــد از جام ملت ها 

موکول کرده است.
حالا مدیرعامل آبی های پایتخت 
باید از میان این اســامی مطرح و فوق 
کهکشانی، نیازهای تیمش را برطرف 
کرده و اســتقلال را تقویت کند. باید 
دید که علــی خطیر در این راه چقدر 

موفق عمل می کند.

گروه ورزشی-بارســلونا آماده 
است تا پیراهن شماره 10 لیونل مسی 
را به میسون گرینوود پیشنهاد دهد در 
پکیجی که برای تابستان پیش رو به او 

ارائه می کند.
در  منچســتریونایتد  مهاجــم 
حضور قرضی خــود در ختافه مورد 
توجه فوتبال اســپانیا قرار گرفته و با 
پنــج گل و چهار پاس گل به این تیم 

کمک کرده تا رده هشتم بالا بیاید.
ختافه قصد دارد این بازیکن 22 
ساله را به صورت دائم جذب کند اما 
بارسلونا هم پیشــنهادی 40 میلیون 
پوندی آماده کرده که شــامل پیراهن 
خاطره انگیز لیونل مسی هم می شود. 
قهرمان جام جهانی با آرژانتین و برنده 
هشت توپ طلا که 36 سال دارد، در 
تابســتان دو سال قبل از بارسلونا جدا 
شــد و پیراهنش را به آنسو فاتی دادند 
امــا وقتی فاتی را به صورت قرضی به 
برایتون دادند، این پیراهن بی صاحب 
مانده است. حالا بارسلونا می خواهد 
از این پیراهن برای وسوســه مهاجم 
اهل برادفورد اســتفاده کند و یک تیم 

جدید بسازد.
گرینــوود بعــد از اینکه فهمید 
بهترین کار جدایی از منچستریونایتد 
اســت، دوران فوتبال خــود را احیا 
کرده. او در فوریه گذشــته از اتهامات 
جنســی تبرئه شد و آماده بازگشت به 
ترکیب یونایتد بود اما در تابســتان به 
ختافه قرض داده شد در حالی که 18 
ماه بازی نکرده بود.اما بارســلونا در 
تلاش برای جذب گرینوود در اسپانیا 

بی رقیب نیست و حالا که بازگشت او 
به یونایتد غیرمحتمل به نظر می رسد، 
گفته می شود والنسیا و رئال سوسیداد 
هم وضعیت ایــن بازیکن را زیر نظر 
دارند. روزنامه سان به نقل از یک منبع 
آگاه نوشت: »عملکرد میسون در اسپانیا 
باعث شــده خیلی ها او را بخواهند و 
به نظر می رســد او می خواهد مرحله 
بعدی فوتبالش را در اسپانیا دنبال کند 
چون شــروع خوبی در لالیگا داشته و 
از نظر حرفه ای و شــخصی به آرامش 

رسیده است. 
او البته به ختافه به خاطر کمکی 
کــه در ایــن راه به او کــرده، مدیون 
اســت و این احتمال هم وجود دارد 
که قــراردادش را در پایان این فصل 
دائمی کنــد. اگر همینطور ادامه دهد، 
پیشنهادهای دیگری هم ارائه می شود 
و بازیکن و باشــگاه باید در موردش 
تصمیــم بگیرنــد، بعد از یک ســال 
سخت، به نظر می رسد دوباره میسون 
اوج گرفته اســت. اریک تن هاخ او را 
می خواست اما از دستش خارج شد، 
او حالا برنامه بلندمدت دارد و میسون 
در برنامه هایش جایی ندارد.«بارسلونا 
به این بازیکن علاقه مند شــده و گفته 
می شــود اســتعدادیاب های خود را 
برای تماشای سه بازی آخر گرینوود 
فرســتاده اند. آنهــا گفته اند گرینوود 
همان کســی اســت که بارســلونا 
می خواهد. یک منبع نزدیک به بارسا 
گفت: »باشگاه مصمم است گرینوود 
را جذب کند و در حال حاضر شانس 
بارســلونا از همه بیشــتر است. نظر 

استعدادیاب ها این است که او با سبک 
بارسلونا منطبق است و می تواند تیم را 
بشدت تقویت کند.«گرینوود می تواند 
همه جای حمله بازی کند اما احتمالاً 
به عنوان بال راســت در بارسا در نظر 
گرفته شــده. ژوائو فلیکس هم که از 
اتلتیکومادریــد قرض گرفته شــده، 
از ســوی ژاوی در بــال چپ ترجیح 
داده شــده و خط حمله هم با روبرت 
لواندوفســکی در نقش مهاجم نوک 

تکمیل می شود.
تماس اتلتیکو با گرینوود

میسون گرینوود در رادار اتلتیکو 
اســت. بازیکن منچســتر یونایتد که 
به صــورت قرضــی در ختافه بازی 
می کند، این روزها حسابی تحت نظر 
متروپولیتانو قرار گرفته است. عملکرد 
او بــا بوردالاس چیــزی جز افزایش 
علاقه به فوتبالیســتی که 22 سالگی 
سختی را پشت سر گذاشت نداشت 
و حالا شــاید با به وجود آمدن علاقه 

اتلتیکو به این بازیکن بتوان به آینده و 
بازگشت دوباره او به سطح اول فوتبال 
اروپا امیدوار شد. قرمز و سفیدپوشان 
توانایی های این بازیکن را از نزدیک 
دیدند و هنوز نمی دانند که این بازیکن 
چه استعدادی در خود دارد. گرینوود 
بازیکنی است که در 19سالگی اولین 
بازی خود را با منچستریونایتد و حتی 
با تیم ملی انگلیــس انجام داده بود و 
زمانــی که در حال طی کردن پله های 
رشــد بود، دو اتفاق یکی در زندگی 
خصوصــی و یکی با کنار گذاشــته 
شدن از منچستر یونایتد روی او تأثیر 
گذاشت.شنیده می شود که اتلتیکو در 
هفته های گذشــته ایــن بازیکن را به 
دقت زیر نظر داشته اما نباید فراموش 
کنیم که این بازیکن همچنان متعلق به 
منچستریونایتد است و اتلتیکو برای 
به خدمت گرفتنش با ســران باشگاه 
انگلیســی باید دور یک میز بنشینند و 

مذاکره کنند.

گروه ورزشی-ترانسفرمارکت فهرستی از گرانترین بازیکنان فوتبال جهان 
در پایان ســال را تهیه و منتتشــر کرده اســت. گرانترین بازیکنان جهان در پایان 
سال 2023، جود بلینگام، کیلیان ام باپه و ارلینگ هالند بودند که ارزش آنها 180 
میلیون یورو برآورد شده است. بر اساس نتایج سال 2023 گران ترین تیم فوتبال 

جهان به شرح زیر است:
دروازه بان: مایک مانیان )فرانسه، میلان، 4۵ میلیون یورو(

مدافعان: ترنت الکساندرآرنولد )انگلیس، لیورپول، 70 میلیون یورو(، ویلیام 
سالیبا )فرانسه، آرسنال، 7۵ میلیون یورو(، روبن دیاز )پرتغال، منچسترسیتی، 80 

میلیون یورو(، یوسکو گواردیول )کرواسی، منچسترسیتی، 80 میلیون یورو(

هافبک ها: جمال موسیالا )آلمان، بایرن مونیخ، 110 میلیون یورو(، رودری 
)اســپانیا، منچسترســیتی، 110 میلیون یورو(، دکلان رایس )انگلیس، آرسنال، 

110 میلیون یورو(
مهاجمان: جــود بلینگام )انگلیــس، رئال مادریــد، 180 میلیون یورو(، 
کیلیان ام باپه )فرانســه، پاری سن ژرمن، 180 میلیون یورو(، ارلینگ هالند )نروژ، 

منچسترسیتی، 180 میلیون یورو(
هزینــه کل تیــم یــازده نفــره 1.22 میلیارد یورو شــده که بعید اســت 
 تیمــی در دنیــا بتوانــد این قــدر هزینه کنــد و چنیــن بازیکنانی را داشــته 

باشد.

گرینوود و شماره ده مسی؛ پیشنهادی که نتواند ردش کند!

گرانقیمت ترین ترکیب فوتبال جهان

دوشنبه 11 دی 1402، 18 جمادی الثانی 1445 ،1 ژانویه 2024، شماره 4378


